平素は田川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

○改定内容

　・振込手数料

自店内 本支店宛 他行宛 自店内 本支店宛 他行宛

３万円未満 ３３０円 ３３０円 ６６０円 １１０円 ２２０円 ６６０円

３万円以上 ５５０円 ５５０円 ８８０円 ２２０円 ４４０円 ８８０円

３万円未満 － － ６６０円 － － ４４０円

３万円以上 － － ８８０円 － － ６６０円

　・振込手数料（参考）

自店内 本支店宛 他行宛

３万円未満 １１０円 １１０円 ４４０円

３万円以上 ２２０円 ３３０円 ６６０円

３万円未満 １１０円 １１０円 ３３０円

３万円以上 １１０円 ２２０円 ５５０円

３万円未満 無　料 １１０円 ４４０円

３万円以上 無　料 ３３０円 ６６０円

　・預金関係

　当座小切手帳

　約束手形帳

　為替手形帳

○新設内容

　・融資関係

一部繰上返済

全額繰上返済

手数料の改定および新設のお知らせ

施行日：令和６年１月４日より

改定後 改定前

　当金庫では、政府が公表している２０２６年度の「紙手形・小切手」の全面的な電子化に伴う
ペーパーレスの流れや、事務手続きの煩雑さに鑑み、各種手数料について以下のとおり改定および
新設することになりました。
　つきましては、今後もいっそうのサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協力を
賜りますようお願い申し上げます。
　なお、振込手数料につきましては、ＡＴＭやインターネットバンキングが窓口に比べてお安く
なっております。

８８０円

１　冊 ４４０円

－

窓口利用（電信振込）

窓口利用（文書振込）

単　位 改定後 改定前

２，２００円

　当初貸出から３年以上５年未満 １，１００円

無　　　料　当初貸出から５年以上

手形・小切手帳の発行

１　冊 ６６０円

１　冊 １，１００円

　ＡＴＭ（現　金）

インターネットバンキング

　ＡＴＭ（キャッシュカード）

新設手数料

消費者ローン
繰上返済手数料

（令和６年１月の新規
貸出分から）

２，２００円

　当初貸出から３年未満